
 

 

平成 28年 4月吉日 

 

東北工業大学建築学科卒業生の皆さま 

 

東北工業大学工学部建築学科 

学科長 石井 敏 

 

東北工業大学建築学科 50周年実行委員会 

委員長 野津 弘（昭和 51年度卒業） 

 

 卒業生の皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上

げます。 

さて、東北工業大学建築学科は 1966年の開設で、本年が記念すべき５０周

年となります。これまで 7,600名超の卒業生を輩出して参りました。 

皆さまの社会でのご活躍もあり、東北に東北工大建築学科あり、との高い社

会的評価もいただいているところです。これも一重に、卒業生の皆様あって

のことだと考えています。心からお礼を申し上げます。 

 このたび学科５０周年を記念し、「東北工業大学建築学科卒業生の集い」ほ

か、講演会等各種事業を展開することとなりました。本日は、その概要につ

いてご案内させていただきます。特に、本年 10 月 8日（土）に開催の「東北

工大建築学科卒業生の集い」には若い世代の卒業生を含めて、多数の卒業生

の皆さまにご参加賜りたく思っております。 

 クラス、学年、研究室での仲間との再会の場、お世話になった研究室先生

との再会の場となれば幸いです。これを機に、卒業生と学科とのつながりを

再構築し、あらたな 50年のスタートといたします。 

 下記（学科ホームページ内申込みフォーム）にアクセスいただき、5月末日

までにお申し込み、ご回答下さい。 

 

 

 https://arch-tohtech.net/square  


